solutis suaden na sic nate zacych temporibus exiteris resigna-
 re et de eis cedere ad Acta prefata non aduenerunt et summam
 prefatam quatuor millium floren polon non soluerunt per quod in radi-
 um aliorum quatuor millium floren polon incurerunt ad quod super
 ipsis et bon eorum omnibus decernendum vna cum solutione summa in
 intereisa specificata. et nihilominus ut intereisa prefata intoto
 satisficiant. Conuisione ipsa Cuius Copiam sigillatam mhis Regni
 his Xlibus Simon Loginski tum et illius super quam lucum est obten-
 tu quilibet illarum ab vna integra ante suos terminos septima-
 na in bon Kramkowka litta proprijs possuisse et publicasse recognit.
 De his lacione officium pms Castren Capitani Bransien per ministr.
 ualem Regni Guatem Glem Albertum sctodo iudice clamati et non
 comparati terminu hodiernum concitatorum satisfactorumqz esse
 pmsi ordine ac admissione officij pmsi iudici astitit in vim autem
 eiusmodi astonis termini concitatorij officium pmsi Castren Capitani
 Bransien visa et considerata concitatorij clamati et non comparati conta-
 macia et temeritate iuri communi et pacis fctored affectoni ac con-
 tentis litionis inharendo super predictis concitatorij et bon eorum omnibus
 contenta lucum decernit et ad iuramittendum fctorem in bona contentis
 lucum onerata mlem ad Xlibus duobus quos sibi facilius conducere
 poterit addit et deputat et ne ea iuramissio quous modo impu-
 gnetur radia maiora triplicata interponit. Secreti pmsi vigore.

Carbowski **Bind** **Restitioes**
 Nobilis Paulus olim Alberti Carbowski de Carbondo hys fctores in et
 cora Xtem Martinum olim Pauli Kobylinski de Kobylino Zarzezna ha-
 uo ad solvendum et pro condemnatis lucum satisfaciendum concitatorij
 Natione summa debiti certi quadraginta et vix floren polon pro tem-
 pore certo iam pmsi coram Actis Tribus Jykoineu inscripti sub:
 radio simili non solutionis exindeqz vadij simili summa succubus
 itionis. Conuisione ipsa Cuius Copiam sigillatam mhis Regni Guatem Ho-
 lili Benedictus Prosserki ab vna integra ante terminu pmsi septima-
 na in bon litta proprijs possuisse et publicasse recognouit. De his la-
 tione officium pmsi Castren Capitani Bransien per ministr.
 ualem Albertum sctodo iudice clamati et non comparati Termi-
 num hodiernum concitatorum satisfactorumqz ac Regestri ordine ac
 admissione officij pmsi iudici astitit. in vim autem eiusmodi Astonis
 Termini concitatorij. officium pmsi Castren Capitani Bransien visa et con-
 siderata concitatorij clamati et non comparati contumacia et temeritate
 iuri communi et pacis fctored affectoni ac contentis litionis inh-
 rendo super pdicto concitatorij et bon eorum omnibus contenta lucum decer-
 nit et ad iuramittendum fctorem in bona concitatorij contentis lucum oner-
 rata mlem ad Xlibus duobus quos sibi facilius conducere poterit addit
 et deputat et ne ea iuramissio quous modo impugnetur radia ma-
 iora triplicata interponit Secreti pmsi vigore.

1200
Nobilis Paulus olim Alberti Carbonis de Garbodo huiusmodi
in et contra Nobilem Martinum olim Pauli Kobyliski de Kobylino
Zaryecne huiusmodi ad solvendum et pro condempnatis cum satisfacienda
conultum. Ratione summa debiti certi quidem cum floribus poloniam coram
Actu Castellani Zambouren sub radio simili summa pro tempore certo
iam pto in iuramento specificato non solutione exinde radij simili summa
sueclubutione. Conultone ipsa cuius copiam sigillata in his Regni
Gualis Nobilis Benedictus Proponens ab una integra ante Termini
nam pntum septem in bono Termini proprijs possuisse et publicasse
Recognovit. De his tenore ad Officiu pntis Castellani Capitani Pransced
per ministerium Regni Gualis Nobilem Albertum pntis iudice
clamat et non comparuit Termini hodie coram iudice satisfacto.
viumque ex Regni ordine ac admisione Officij pntis iudice affitit
in rem autem eiusmodi estoris Termini coram Officiu pntis Castellani
Capitani Pransced visa et considerata conultati clamati et non com
paruit contra et temeritate ini commari et partij Actore affecto.
ni ac contextis Actoris in huiusmodi super dicto conulto et bono em
omnibus contenta cum decernit et ad iuramentum Actore in bona
contentij cum orata in bono cum Actibus duobus quos sibi facile
conducere poterit addit et deputat et ne ea iuramentum quovis mo
do impugnetur Radia marcia triplicata interponit Secreti pntis
vigore

Sokotonskich Divisionis **Luerum**
Super Actorem literalem Castellani Capitani Pransced tenore talis
Franciscus Joannes in Actore Lesnodolski Pransced et Capiteus
sibi Nobili Thoma et Martini Sokotonskich de Rus antiqua huiusmodi
Innotescimus de iure Nobiles Stanislaus Joannem olim eiusdem
Martini Sokotonskich Fratres tuos germanos coram Officio nostro
graviter querelasse et querelante cum eis Actorebus iustam et a
qualem in personam omnium et singulorum bonorum nobilitud et in
nobilitate in hereditate Rus antiqua et Sokoty, ac alibi ibidem
locorum constituti, ipsi Actores post post olim Nobili Martini
Sokotonskich parentem, graviter reputate et Actores ipsos, concernent, tum
et post Martini Fratrum germanorum ipsorum, naturalis successione et
devolutione concernent et per parentem vestrum acquiritorum et quovis
modo et iure libere spectantium, facere et ex dividere recte in archiep
tis agris pratis Campis sylvis alnetis sepistorijs Adificijs omnibus par
tis et magnis pecoribus pecudibus equis equis frumentis tri
turatis et inlustratis, Anno spanno cupio Alnodys ferris auro argento
totius substantia et suppellectili domestica, non vultis neque curatis.
Quibus vigore Regio et ma Capitani authe mandamus, ut in Termini
mij Querellarum ac Casuarum Officij Capitani Castellani in Curia Regna
Pransced feria quarta post data et pond pontis Actoris proxime
celebrandi pntis et pntis compas ad instantiam Actore Actore
Qui te citat secundo post obtenta pntem contra in quate in